

"Revolutionerende uddannelse: WE Real World Educations grønne milepæl"

”



WE: Real World Education er et Erasmus+ projekt medfinansieret af EU.

Projektet WE: Real World Education er gået ind i arbejdsprogrammets fase 4 (WP4). Vi er glade for at kunne præsentere vores hidtil nåede resultater for dig.

Opnåede resultater: Efter implementering af WE-pensum om miljøbevidsthed gennemførte partnerskabet følgende aktiviteter, som var inkluderet i WP4:

Oprettelse af e-læringsplatformen: Hovedformålet med WP4 var skabelsen af en e-læringsplatform designet til at implementere uddannelsespensum udviklet i den tidligere WP. Denne platform har til formål at facilitere læring gennem en interaktiv tilgang, hvilket gør det nemmere og mere engagerende at tilegne sig viden om miljø, klima og hvordan man opnår egnet grøn uddannelse. Ved at bruge denne interaktive metodologi kan brugerne effektivt og fornøjeligt dykke ned i væsentlige bæredygtighedsemner, udvikle større bevidsthed og færdigheder, der er nødvendige for at håndtere vores tids miljøudfordringer.

Udvikling af 10 interaktive træningsmoduler: Vi skabte uddannelsesmoduler og forbedrede undervisningsfærdigheder med inkluderende metoder med fokus på miljøbevidsthed, klimaændringer, bæredygtig udvikling og SDG'erne. Disse moduler er designet til at hæve underviseres evner til effektivt at uddanne om disse kritiske emner.

Etablere et system til at genkende læringsresultater: Vi har udviklet et system til at etablere og validere læringsresultater gennem Open Badges, tilpasset ESCO-rammen. Dette system giver verificerbare legitimationsoplysninger, der dokumenterer de færdigheder, deltagerne har erhvervet. Disse certifikater kan bruges af voksne som yderligere kompetencer, da de har anerkendt værdi.

Fokus på støtte til udsatte samfund: For at styrke sårbare samfund har vi designet specialiserede uddannelsesværktøjer, der sigter mod at integrere SDG-færdigheder i voksenuddannelse, med fokus især på NEET'er og socialt eller økonomisk marginaliserede grupper. Disse værktøjer er udformet til at give praktisk viden og kompetencer, der ikke kun forbedrer personlig udvikling, men også fremmer bæredygtighedspraksis for det bredere samfund og miljøet. Det er vigtigt at erkende, at det at udstyre NEET-individer med disse færdigheder bidrager positivt til at opbygge en mere modstandsdygtig og bæredygtig fremtid for samfundet som helhed.

Knowledge Hub testfase: Vi er glade for at kunne meddele, at testfasen af vores Knowledge Hub er i gang. Denne hub er tilgængelig på alle partnersprog og har til formål at give omfattende ressourcer og støtte til både undervisere og elever. For mere information, besøg vores hjemmeside.

Formidlingskampagne: Vi er ved at starte formidlingskampagnen for vores 10 moduler på WE sociale mediesider. Hold øje med vores sociale mediekkanaler for opdateringer og mere information.

Anerkendelser og næste trin: Vi er taknemmelige for den løbende støtte og tillid til WEs initiativer. Vores næste skridt sigter mod at udvikle en gamified mobilapp. Denne app vil øge brugerengagement og læringsresultater, hvilket gør uddannelsesmoduler meget mere tilgængelige og interaktive. Du er velkommen til at kontakte os for mere information, og vi ser frem til at holde dig opdateret om vores fremtidige udvikling.

FØLG OS PÅ VORES HJEMMESIDE OG SOCIALE MEDIER:

Website: <https://we-world.eu/>

Facebook: <https://www.facebook.com/profile.php?id=100090723957998>

Instagram: https://www.instagram.com/we_worldeducation/

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/91061243/admin/feed/posts/>

